[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2019

                    с. Камень-Рыболов
                         № 167/558
Об утверждении штатного расписания территориальной избирательной комиссии Ханкайского района
        В связи с принятием Закона Приморского края от 30 июля 2019 года         № 546-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Приморского края», вступающего в силу с 1 января 2020 года, руководствуясь  Законами Приморского края  от 13 июня 2007 года № 87-КЗ «О государственных должностях Приморского края» и от 07 июня 2012 года № 51-КЗ «О государственной гражданской службе Приморского края», территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить штатное расписание территориальной избирательной комиссии Ханкайского района.
2. Ведущему специалисту-эксперту аппарата комиссии Свиридовой С.Г. привести штатное расписание территориальной избирательной комиссии Ханкайского района в соответствие с законодательством.
3. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
Председатель  комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко